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Location à court terme B-CLOSE
Tarifs

Chariots élévateurs thermiques 
Capacité Prix/semaine Prix/semaine*  
jusqu’à 2 T 275,00 215,00
jusqu’à 2,5 T 315,00 235,00
jusqu’à 3,5 T 365,00 275,00
jusqu’à 4,5 T 455,00 345,00
jusqu’à 5,5 T 520,00 390,00
jusqu’à 7 T 670,00 505,00

Autres capacités sont disponibles sur demande

Chariots élévateurs électriques 
Capacité Prix/semaine Prix/semaine* 

jusqu’à 2 T 335,00 255,00
jusqu’à 2,5 T 375,00 290,00
jusqu’à 3,5 T 480,00 365,00
jusqu’à 5 T 605,00 485,00

Autres capacités sont disponibles sur demande

Matériel de magasinage
Capacité Prix/semaine Prix/semaine* 

Transpallette 155,00 115,00
Gerbeur 175,00 140,00
Rétractable 400,00 305,00

Des types spécifiques sont disponibles sur demande

Autres
Prix/semaine Prix/semaine*

Transpallette manuel 45,00 30,00
Batterie              160,00 100,00
Allonge de fourche  65,00 30,00
Eperon à tapis 65,00 30,00
Accessoires hydrauliques sur demande 

* Minimum 4 semaines

Le tarif comprend: 
- L’entretien et les réparations en
utilisation normale

Nos tarifs sont exprimés hors:
- TVA
- Frais de transport
- Carburant et conduite par nos soins
- Eventuels frais de nettoyage
- Dégâts
- Assurance

Les tarifs sont basés sur les
chariots standards et sur base de 
25 heures de travail par semaine.

Des hauteurs de levée particu-
lières, cabines et accessoires de 
manutention spéciaux sont dis-
ponibles moyennant supplément.

Autres périodes de location et 
tarifs y afférents sont disponibles 
sur demande.

Lisez les conditions générales de 
location sur www.b-close.be - Sous 
réserve de modifications des prix - 
Prix en euros

Contactez-nous librement:           rental@b-close.be

VENTE - LOCATION - OCCASIONS - SERVICE TECHNIQUE - GESTION DE FLOTTE - FORMATIONS DE CARISTE - PIECES DETACHEES

Branch 
Wallonie
T: 081 39 19 10
F: 081 39 19 09

Branch
Brabant & Limburg 
T: 015 79 47 40
F: 015 79 47 63

Branch
Antwerpen
T: 03 376 09 30
F: 03 376 09 39 

Branch
W- & O-Vlaanderen
T: 056 36 00 38
F: 056 37 06 20
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